FRUEHAUF FRANCE T39V04 2 As Oplegger Gesloten, OK-19-

BG

Algemene kenmerken

Merk FRUEHAUF FRANCE
Subcategorie Gesloten opbouw
Kentekenplaat OK-19-BG

Bouwjaar 2007

Datum eerste registratie 26-09-2007

Conditie Gebruikt

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

6.930kg
23.070kg
30.000kg
1.354cm

248cm



FRUEHAUF FRANCE T39V04 2 As Oplegger Gesloten, OK-19-
BG

Technische specificaties

Aantal assen 2

Omschrijving

- Banden: 385/65R22,5 - SMB - Luchtvering - Trommelremmen - ABS - Gereedschapskist - Hard houten vloer - Plywood opbouw.

Accessoires

e ABS

e Gereedschapskist
e Luchtvering

e Plywood opbouw
e Trommelremmen
e Hard houten vloer
e SMB assen
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